
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання дозволу на знесення  надвірних споруд 

 

          Згідно з ст.31 п.8,9 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, розглянувши надані документи, акти обстеження технічного стану 

будинків та заяви громадян про надання згоди на  знесення надвірних соруд, 

виконком міської ради 

          ВИРІШИВ: 

 

      1. Затвердити акт обстеження технічного стану надвірних споруд  та 

дати дозвіл на знесення : 

 - ___________  на надвірні споруди (сарай, вбиральня та душ) за адресою: 

Одеська обл., м. Біляївка, вул. ________. 

 

    2. Встановити термін дії знесення надвірних споруд строком - 3 місяці. 

 

      3. Реєстраційній службі управління містобудування, упорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради зняти з реєстрації надвірні 

споруди: сарай, вбиральню та душ по вул. __________,  які належать 

громадянину ____________, після їх знесення. 

 

        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Чорного М.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П. Бухтіяров 

 

№  13  від 26 січня  2017 р. 

м.Біляївка 

 


